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Alwo informuje...
Przestawiamy najnowszą, rewelacyjną ofertą cenową dotyczącą zakupu licencji NetSupport
School, ważną do końca sierpnia 2010: Licencja NetSupport School na 1 stanowisko
kosztuje obecnie jedynie 24 USD netto, co przy pobecnym kursie dolara, daje ok. 89 zł z
VAT-em . Koszt programu jest taki sam dla stanowiska
nauczyciela i ucznia. W cenie promocyjnej zawarta jest ważna bezterminowo licencja NSS oraz
roczny abonament na aktualizacje. Istnieje możliwość dodatkowego obniżenia ceny zakupu w
przypadku, gdy szkoła posiada odpowiednią liczbę licencji na inne produkty oferujące podobną
do NSS funkcjonalność lub Opiekuna Ucznia. W takich przypadkach cena zakupu programu na
1 stanowisko to 20 USD netto, czyli ok. 74 zł z VATem.

http://edukacja.alwo.pl

  

Nauczycieli prowadzących w Państwa placówce zajęcia w pracowniach komputerowych,
zainteresowanych wykorzystaniem programu NetSupport School, prosimy o kontakt. Z
przyjemnością przygotujemy konkretną ofertę, zorganizujemy pokaz NSS (internetowy lub u nas
w biurze), odpowiemy na wszelkie pytania, zdalnie pomożemy skonfigurować system. Na
naszej stronie internetowej znajdziecie Państwo łącze do pobrania 30-dniowej wersji testowej
programu NetSupport School. Przed nauczycielami stoi dziś wielkie wyzwanie: jak w sposób
nowoczesny i atrakcyjny dla młodych ludzi prowadzić zajęcia. Nie chodzi tylko o to, by
nauczyciele byli dobrze oceniani, lecz o to, by wiedza miała szansę dotrzeć do umysłów dzieci i
młodzieży. Błyskawiczne zmiany w psychice młodych ludzi i mechanizmach percepcji, związane
z rewolucją komunikacyjną, z którą mamy do czynienia, wymagają stosowania równie
rewolucyjnych metod dydaktycznych. Bez nich zmniejsza się szansa, by przekaz nauczyciela
trafił do ucznia.

  

W szkołach znajdują się już pracownie wyposażone w komputery i dostęp do Internetu. Często
jednak nauczyciele nie są w stanie efektywnie pracować z uczniami. Wynika to z jednej strony z
naturalnej dążności uczniów do zajmowania się wszystkim, tylko nie tym, o co prosi nauczyciel,
z drugiej zaś z przewagi uczniów nad nauczycielem, jeśli chodzi o łatwość i szybkość
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korzystania z nowoczesnych technologii.
 Właśnie po to, by wspomóc Nauczycieli, pozwolić im zapanować nad komputerami uczniów (z
zatem i nad uczniami), powstał program NetSupport School. To nowoczesne narzędzie ułatwia
efektywne prowadzenie zajęć w sieci komputerowej nawet osobom nieposiadającym
szczegółowej wiedzy informatycznej. Przeprowadzenie pokazu, nadzorowanie pracy uczniów,
ograniczanie korzystania z Internetu, staje się dzięki NSS proste i skuteczne. Program jest
użytkowany w ponad 600 szkołach i uczelniach w całej Polsce.

  

Wojciech Prokopczuk, ALWO
tel./fax: 0228686002
02-255 Warszawa, ul. Krakowiaków 103
email: mail@alwo.pl ,  http://edukacja.alwo.pl
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